Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8000/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza e retirada de entulhos da área publica localizada na esquina das Ruas Iporanga e Itararé no Jd. Icaraí. (Foto anexa) (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza e retirada de entulhos da área publica localizada na esquina das Ruas Iporanga e Itararé no Jd. Icaraí.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, o referido local está sujo, favorecendo a proliferação de animais peçonhentos, causando transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Outubro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: C:\Users\jfornasari\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\IMG-20171020-WA0011.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza e retirada de entulhos da área publica localizada na esquina das Ruas Iporanga e Itararé no Jd. Icaraí.
f006f1dc-5687-4d1b-9583-ceffa5243462.png
PROTOCOLO 12726/2017 - 20/10/2017 09:26

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg